
  

   

 

                               Sukuseuran uudet kotisivut on julkaistu  

 
Mukavia helmikuun pakkaspäiviä kaikille sukuseuralaisille! Julkaisemme tämän vuoden toisen sukukirjeen 

näin pian ensimmäisen kirjeen jälkeen, koska olemme saaneet uudistettua sukuseuran kotisivut.  Uudet 

sivut on julkaistu 10.2.2023 ja vanhat kotisivut poistuvat lähiaikoina käytöstä. Uudet kotisivut löytyvät 

osoitteessa  www.jamsen-sukuseura.fi.  

 

Uusille kotisivuille on siirretty aineistoa vanhoilta sivuilta, mutta niille on tallennettu myös uutta sisältöä. 

Asioiden ryhmittelyä on muutettu selkeämmäksi. Sivut toimivat melko hyvin myös kännykässä ja tabletissa, 

mutta kännykän näkymässä isojen valokuvien kuvasuhde saattaa joskus vääristyä. 

 

 
 

Etusivun kuvana on suvun historiaan liittyvä Pihtiputaan Seläntauksessa sijaitseva Pienlinnan hirsirakennus. 

Kuvan alla näkyvien otsikoiden kohdalta tai niiden alasvetovalikoista löytyy entuudestaan tuttuja tietoja 

sukuseuran toiminnasta tai sukututkimuksesta. Osa tiedoista on tallennettu pdf-tiedostoiksi, kuten 

sukuseuran säännöt ja alkuperäiset sukututkimustiedot. Löydät nuo tiedostot Jämsén-sukuseura ry  ja 

Sukututkimus -sivuilta. Sukutapaamisien tiedot löydät sukuseuran sivujen alasvetovalikosta. 

 

Uutena sisältönä kotisivuille on tehty Sukuvaakuna -sivut, joilta löydät tietoa vaakunan perusteista. 

Sukukirje 21.2.2023 

http://www.jamsen-sukuseura.fi/
https://www.jamsen-sukuseura.fi/jamsen-sukuseura-ry2
https://www.jamsen-sukuseura.fi/sukututkimus
https://www.jamsen-sukuseura.fi/sukuvaakuna


  

Suunnitteilla olevat sukuvaakunatuotteet löytyvät jatkossa saman kohdan alasvetovalikosta. Kotisivuille ei 

ole tehty verkkokauppaa sukuvaakunatuotteille, mutta sekin olisi mahdollista toteuttaa myöhemmin. 

Uusia sivuja ovat myös Jämsén- ja Jämsen-sukunimiin sekä DNA-tutkimuksiin liittyvät sivut.  

 

Käykäähän katsomassa miltä sivut näyttävät! Otamme mielellämme vastaan palautetta uusista kotisivuista 

sukuseuran Facebook-sivujen kautta tai sähköpostilla sukuseuran postiin jamsen.suku@gmail.com.  

Kotisivuilla on julkaistu muutamia valokuvia sukutapaamisista. Jos joku löytää kuvasta itsensä ja haluaa sen 

poistettavaksi, ilmoitelkaa siitäkin. Kuvat on yritetty valita niin, ettei kukaan näy niissä kovin selkeästi.  

 

Seuraavassa keväällä julkaistavassa sukukirjeessä kerromme tarkemmin sukuvaakunasta ja suunnittelun 

alla olevista sukuvaakunatuotteista. 

 

 

J.K. Tammikuun kirjeessä muistutimme jäsenmaksun maksamisesta, mikä tuottikin hienon tuloksen. Kiitos 

kaikille jäsenmaksun maksaneille! Jos maksu jäi sinulta syystä tai toisesta maksamatta, niin vielä ehdit. 

Jäsenmaksu on 15 €, puolisolta ja alle 25-vuotiaalta lapselta 5 €/vuosi (alle 18-vuotiailta ei jäsenmaksua 

peritä). Maksu sukuseuran tilille FI68 1055 3500 0478 53 ja lisätietoja kohtaan maksajan ja/tai puolison 

nimi.  

 
 

 

Iloista kevään odotusta kaikille toivottaa sukuseuran hallitus! 

 

Lauri Jämsén, pj Heikki Jämsén  Eijakaisa Kytöjoki 

Reijo Jämsén  Jaana Marttala Heli Jämsén-Turkki 

 

 

Yhteydenotot jamsen.suku@gmail.com tai puh. 0449986837 (Heli) 
 

https://www.jamsen-sukuseura.fi/jamsen-sukunimi
https://www.jamsen-sukuseura.fi/dna-tutkimus
https://www.facebook.com/groups/289934521105459
mailto:jamsen.suku@gmail.com

